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Vigmed är ett svenskt medicinteknikbolag med affärsidén att 

eliminera stickskador genom att erbjuda marknaden unika 

nålskyddade stickprodukter. Vigmed har sitt huvudkontor i 

Helsingborg och sysselsätter ca. 15 anställda. Vigmeds aktie 

handlas på NASDAQ OMX First North under 

kortnamnet VIG och har cirka 5 400 aktieägare. Remium 

Nordic AB är bolagets Certified Advisor. Ytterligare 

information såsom bolagsbeskrivning, en filmad Vigmed-

presentation och riskfaktorer återfinns på Vigmeds hemsida: 

www.vigmed.com 

För ytterligare 
information kontakta:  

Vigmed: 
VD, Finn Ketler 
+46 42 600 5311 
 
HMD: 
VD, Rajiv Nath 
+911294289000 

 

Vigmed och HMD ingår licensavtal för I.V. katetrar för marknaderna i södra Asien, 

Afrika söder om Sahara samt delar av Mellersta Östern. 

I syfte att utnyttja potentialen i Vigmeds patent har bolaget 

signerat ett licensavtal med sin Indiska partner, Hindustan Syringes 

& Medical Device Co. (HMD). Enligt avtalet erhåller HMD, mot 

en volymbaserad licensavgift, rätten att i eget namn använda sig av 

Vigmeds patent för att tillverka och marknadsföra I.V. katetrar på 

ett antal utvalda marknader. 

För HMD’s Indiska hemmamarknad, där bolaget har en 

marknadsandel på över 30 %, är licensavtalet exklusivt. För övriga 

marknader i södra Asien, Afrika söder om Sahara samt Mellersta 

Östern undantaget Gulf staterna har HMD erbjudits en semi-

exklusiv licens med en möjlighet att komplettera med ytterligare 

marknader på en ”marknad-för-marknad” basis.  

Vigmed bibehåller dock rätten att i eget namn marknadsföra sina 

produkter via alternativa kanaler på respektive marknader. 

”Vi är mycket nöjda att genom detta upplägg kunna nå ut till delar 

av världen där vi annars inte skulle kunna ha möjlighet att 

penetrera lokala marknader så effektivt som nu blir fallet 

tillsammans med HMD” säger Vigmeds VD Finn Ketler. 

” När vi nu kompletterar tillverkningsavtalet vi redan har på plats 

med Vigmed med detta licensavtal, tar vi ytterligare ett viktigt steg 

framåt i vårt samarbete. Vi ser fram emot att få introducera 

Vigmeds högkvalitativa lösning till våra kunder” säger Rajiv Nath, 

VD för HMD. 

 

VD HMD Rajiv Nath, VD Vigmed Finn Ketler 

 

 HMD är Indiens ledande Medicintekniska tillverkare och är 

marknadsledande beträffande IV kanyler, injektionssprutor 

och nålar i Indien. HMD driver 8 högautomtiserade 

produktionsanläggningar med fler än 3 000 anställda.  

HMD är ett familjeföretag som grundades 1957.  

Besök vår hemsida för mer information: 

www.hmdhealthcare.com 

http://www.vigmed.com/investor
http://www.hmdhealthcare.com/

